

Tender for Operations and maintenance**Information**

RFx number:	7000012871
Publication:	Public RFx
Version:	1
RFx Name:	P & F of Material for Central A/C
Tender Subject:	PROVIDING & FIXING OF MATERIAL FOR CENTRAL A/C WITH REPAIRING THE AC ALONG WITH OUTDOOR UNIT
Bid Submission:	21.06.2019
Funded By:	
Tender Fee Inc. GST:	525.00 ₹
Estimated Cost:	294,825.08 ₹
Basis of Prices:	
Percent Based Bid:	Yes
EMD Cost:	5,000.00 ₹
Tech Bid Open:	21.06.2019 14:00:00
Price Bid Open:	21.06.2019 14:30:00
Contact Person:	MR. ANIL P. REWAGAD (E.E.) MOB. NO. 9820345707, CHANDRA SEKHAR(DYEE) MOB.NO. 9769064319

Additional Requested Information:

Vendor should visit at site before bidding & also get approved from In-charge(Addl. Executive Engineer & above) & attach approved copy.(Required format enclosed as Annexure-C)

PAN NO. & Proof regarding payment of Income Tax to Income Tax Department in SARAL FORM for Last Three Year.(FY 2016-17,2017-18 & 2018-19)

Certificate of registration under GST.

Valid Labour Insurance/Workman Compensation Act.

Valid Certificate of Shop & Establishment Act.

Must have completed Central AC repairing work equal to 80% of estimate cost or more during last 1 years & single order of at least Rs.2.00 Lakhs

Experience/Performance Certificate of AC repairing work done, issued by appropriate authority not below the rank of Ex. Engineer..

List of necessary special tools required for this type of work along with the list of technical persons & T & P, which will be used for tender works in question. Should be attached should be attached.

Valid Electrical Contractor License.

Transaction ID generated for on-Line payment of EMD & Tender Fee should be attached.

Solvency Certificate for the current year (issued on or after 01.04.2018) equivalent to an amount not less than 25% of the estimate cost of work. It should be drawn on schedule/nationalized Bank.

Net Worth of last one year duly certified by Chartered Accountant should not be less than 20% of estimated cost.

Certificate issued by Chartered Accountant must have 15 digit UDIN (Unique Document Identification Number).

In case of the Micro & Small Enterprises (who has been exempted from payment of EMD/Tender fees) should attach MSME Certificate of appropriate class.

If the MSME bidder does not accept the tender being L1 then such vendor shall be debarred from bidding process of all tenders at MSETCL for 2 year.

Attachments:

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000012871

Version: 1

Attachments:

- TENDER DETAIL - ENQUIRY DOC

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000012871

Version: 1

RFx Details:

(*Amount in ₹)

Item	Item category Product no.	HSN/SAC No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
1	Outline	995463	Supply & Fixinf of 8.5Tr Condenser Coil	1.000 AU	--	243087.32
1.AA	Service 50018493	995463	P&F 8.5 TR AC System Condenser Coil	4.000 EA	44096.60	176386.40
1.AB	Service 50018494	995463	P&F 1HP 3Ø Motor for 8.5TR A.C. O/d	3.000 EA	16009.80	48029.40
1.AC	Service 50018495	995463	P&F Low Pressure Cut Out Switch	4.000 EA	4667.88	18671.52
2	Material 500015154	84151010	R-22 Freon Gas R-22 Freon Gas	61.000 KG	848.16	51737.76

(*Unit Rate mentioned is inclusive of all taxes)

Tender for Operations and maintenance**Information**

RFx number: 7000012871

Version: 1

Annexure - I

(* NR is for Invalid Condition)

Item	Product No.	HSN/SAC	GST App. in %	Item type	Conditions*
1		995463	18.00	E	
1.AA	50018493	995463	18.00	E	EXW,
1.AB	50018494	995463	18.00	E	EXW,
1.AC	50018495	995463	18.00	E	EXW,
2	500015154	84151010	18.00	S	EXW,

(* PFQ -> Packing and Forwarding Per Quantity FRQ-> Freight Per Quantity FR%-> Freight in Percentage,
EXW ->Ex-Works (Basic Price), PFP-> Packing and Forwarding in Percentage, INQ-> Insurance Per Quantity,
INP -> Insurance in Percentage, DISCQ-> Discount Per Quantity, DISCP->Discount in Percentage)